
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко» 

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко») 

Ул.Пирогова, д.12-А, г.Керчь, Республика Крым, 298302.Тел. (36561) 6-74-78 

E-mail: school5_Kerch@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102178488  ОКПО 00835029  ИНН/КПП 9111009140/911101001 

 

ПРИКАЗ 

19.03.2024 г.                                                                                                      № 141 

 

Об итогах выбора модуля ОРКСЭ 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 года (с изменениями и дополнениями), Регламентом (Письмом 

Минобрнауки России от 31.03.2015г. № 08-461), приказом МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 

имени Героя Советского Союза С.А.Борзенко» от 01.03.2024 г. № 94,  с целью формирования 

у младших школьников мотивации к осознанному нравственному поведению, основанному 

на знании и уважении культурных традиций многонационального народа России 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании протоколов родительских собраний от 04.03.2024 г. в 3-А классе и от 

12.03.2024 г. в 3-Б классе  о выборе модуля по курсу ОРКСЭ в 2023-2024 учебном году 

внести в учебный план 4-х классов выбранный родителями (законными представителями) 

модуль «Основы светской этики». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор                                                                  Г.Р.Ризванова  

 

https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru

		2024-03-20T17:08:28+0300
	Ризванова Гулнора Раббимовна




